Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL - EMPAER/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 009/2023/EMPAER/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023/EMPAER - PROCESSO EMPAER-PRO-2022/01840

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL EMPAER/MT,

representado pela Diretora de Administração Sistêmica - DAS e Ordenadora de Despesas (Portaria nº 068/2019) Sra.
FLÁVIA DE SOUZA ALMEIDA

CONTRATADA: OLMI IORIS E CIA LTDA, representado pelo Sr. HOLMES HENRIQUE IORIS

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e smartphones visando dotar a EMPAER de equipamentos
necessários para atender o funcionamento do Órgão, e melhor contribuir para a pestação de serviços ao cidadão nos
escritórios locais da EMPAER-MT, que estão localizados nas regiões da Alta Floresta, Barra do Garças, Barra do Bugres,
Cáceres, Cuiabá, Juína, Rondonnópolis, São Feliz do Araguia e Sinop-MT, conforme condições, quantidades,
especificações e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e em seus anexos

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 3327; Elemento: 44.90.52.; Fonte: 17590000

VIGÊNCIA: 01/03/2023 a 01/03/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 687.179,00 (seiscentos e oitenta e sete mil, cento e setenta e nove reais)

DATA DE ASSINATURA: 02 de março 2023

(original assinado)

FLÁVIA DE SOUZA ALMEIDA

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

ORDENADORA DE DESPESAS (PORTARIA Nº 068/2019 DOE nº 27453 de 27/02/2019)

EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbcf96e6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial